

令和3年11月22日

令和元年平均と令和2年平均の数値の修正について

令和元年平均（確報）及び令和2年平均（確報）の所定外給与と特別に支払われた給与の前年比の数値に誤りがありました。

○修正内容

令和元年

- ・ 所定外給与（事業所規模5人以上）
（誤）-3.0→（正）-2.9
- ・ 所定外給与（事業所規模30人以上）
（誤）-6.2→（正）-6.0
- ・ 特別に支払われた給与（事業所規模5人以上）
（誤）0.6→（正）0.0
- ・ 特別に支払われた給与（事業所規模30人以上）
（誤）-3.0→（正）-3.8

令和2年

- ・ 所定外給与（事業所規模5人以上）
（誤）-8.3→（正）-8.4
- ・ 所定外給与（事業所規模30人以上）
（誤）-9.9→（正）-10.1
- ・ 特別に支払われた給与（事業所規模5人以上）
（誤）-2.3→（正）-1.7
- ・ 特別に支払われた給与（事業所規模30人以上）
（誤）-3.3→（正）-2.6

○修正した資料

- ・ 令和元年報の結果概要
- ・ 令和2年1月～令和2年11月のページ内の令和元年平均の動き（概要）
- ・ 令和3年1月～令和3年8月のページ内の令和2年平均の動き（概要）